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64226

6440405
6440396

1049262418100
10492826155

 
 

transparent / aquamarine
transparent / graphit

Durchmesser: 135 x (H)190 mm
Durchmesser: 135 x (H)190 mm

1,50 Liter
  

 

6440404
6440394

1049162418100
1049182615500

 
 

transparent / aquamarine
transparent / graphit

Durchmesser: 195 x (H)170 mm
Durchmesser: 195 x (H)170 mm

1,00 Liter
  

6440403
6440395

1049062418100
10490826155

 
 

transparent / aquamarine
transparent / graphit

Durchmesser: 105 x (H)115 mm
Durchmesser: 105 x (H)115 mm

0,50 Liter
  

Messkanne "massimo"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Messkanne "massimo", 1,5 Liter, graphitMesskanne "massimo", 1,5 Liter, aquamarineMesskanne "massimo", 1,0 Liter, graphit

Messkanne "massimo", 1,0 Liter, aquamarineMesskanne "massimo", 0,5 Liter, graphitMesskanne "massimo", 0,5 Liter, aquamarine

Messkanne  "massimo"
• mit Weichkomponente für rutschfesten Stand
• mit Skala-Aplikation via „In-Mould-Labeling“
• Material: PP (Polypropylen) / TPE
• Boden und Mess-Skala farbig

Anwendungsbeispiele:
- zum Abmessen von Zucker, Mehl oder Flüssigkeiten


